АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УВАРОВО
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

18.10.2018                      № 371

  Об утверждении состава оргкомитета муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников в общеобразовательных
организациях города Уварово в 2018/19 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады
школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки
Российской Федерации от 18.11.2013 №1252 (с изменениями от 17.03.2015,
17.12.2015, 17.11.2016), приказом управления образования и науки
Тамбовской области от 09.10.2018 г. №2678 «О проведении муниципального
этапа всероссийской олимпиады школьников в 2018/19 учебном году»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав оргкомитета муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников (приложение 1);
   2.  Контроль  за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования                                 Н.А. Нечаева

Приложение 1
УТВЕРЖДЕНО

приказом отдела образования
 администрации г. Уварово

18.10.2018г.№371

Состав оргкомитета муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников в 2018-2019 учебном году

Нечаева Н.А. председатель оргкомитета, начальник отдела
образования администрации г. Уварово

Пономарева О.И. заместитель председателя оргкомитета, зам.
начальника отдела образования
администрации г. Уварово

Шуняева Л.В.

член оргкомитета, заведующий МКУ ИМК

Чурикова Н.А. член оргкомитета, методист МКУ ИМК

Розов Д.А. член оргкомитета, системный администратор
МКУ ИМК

Осотова И.В.

Уварова Е.В.

методист МКУ ИМК

директор МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И.
Данилова»

Кудрявцев Е.А. директор Уваровский кадетский корпус

Мананникова Т.Н.

Милосердова Н.Д.

Ильина Т.В.

Туева Е.Н.

Ребрикова Е.А.

заместитель директора по УВР МБОУ «Лицей
г. Уварово им. А.И. Данилова»

заместитель директора по УВР МБОУ «Лицей
г. Уварово им. А.И. Данилова»

заместитель директора по научно-
методической работе МБОУ «Лицей г.
Уварово им. А.И. Данилова»

заместитель директора по УВР Уваровский
кадетский корпус
руководитель ГМО, учитель Уваровский
кадетский корпус

Авдеева М.А. руководитель ГМО, учитель МБОУ «Лицей г.
Уварово им. А.И. Данилова»

Требунских М.В.

руководитель ГМО, учитель МБОУ «Лицей г.
Уварово им. А.И. Данилова»

Шарова Н.В.

заместитель директора по научно-
методической работе, руководитель ГМО,
учитель Уваровский кадетский корпус

Безбожная А.И.

руководитель ГМО, учитель МБОУ «Лицей г.
Уварово им. А.И. Данилова»

Курникова Л.Н.

руководитель ГМО, учитель МБОУ «Лицей г.
Уварово им. А.И. Данилова»

Кудрявцева Е.В.

руководитель ГМО,  учитель МБОУ «Лицей г.
Уварово им. А.И. Данилова»

Сторожева Г.Б.

руководитель ГМО, учитель МБОУ «Лицей г.
Уварово им. А.И. Данилова»

Чернов В.А.

руководитель ГМО, учитель МБОУ «Лицей г.
Уварово им. А.И. Данилова»

Подъяблонская Ж.Е

руководитель ГМО, учитель МБОУ «Лицей г.
Уварово им. А.И. Данилова

    Зайцева О.А.                    руководитель ГМО, учитель МБОУ «Лицей г.
                                              Уварово им. А.И. Данилова»
     Высочкина Т.Н.              руководитель ГМО, учитель МБОУ «Лицей г.
                                              Уварово им. А.И. Данилова»